o

E SHQIPERI

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-maijl: infoihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es

dhe t& femijéve madhoré, né bazg té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢

pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara n& ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, liglin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

COCOLI

25061995 | 19.03.2013

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém . ILDKPKI-s¢, & t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t&€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

f K Cocol)
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7 NDRYSHIMET E PASURIVE
r 4 DHE
" BURIMI I KRIJIMIT

| - = lie mungese te dokumenteve vleren qé kem shtuar apo pakesuar pjesén takuese qé zotéroni té g:do llo}
~ pasuri '*ﬁte regpstruar ose jo ne regjlstrat pubhke, per penudhen nga deklarimi i méparshém den né 31 dhjetor

Do-kumeﬁté '

_______ hkrlml 1 pa"sﬁ;‘lse dhe burlml i krmmlt Vlera me shifra dhe me fjale¢ | Pjesa né % | justifikues
' e - (Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e tuajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler t& vecanté mbi 500 000 leke,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né& valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _ - /ﬁ :
CPARTAK Cocdd)y L«

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

" Pershkmam hollesmht te ardhurat per vntm, nga paga ose p]esemarrja ne borde, kom:swne e cdo angazhlm ¢

= mep rshem den mé 31 dhjetor te vitit te deklar:mlt

_ T __ { Shuma e t€ ardhurave té
e e s : : = _ | fjalg)

- | TE ARDHURA NGA PAGA 1240372 (njemilion e
. dygind ¢ dyzetmije e
treqin e shtatedhjet ¢
dymije ) leke ( neto)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi : /?
| SPARTA £ Cocol/ V4

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor” 4




. / DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
E.Pershkruam hollésisht yéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leke apo né valuté, datén e ﬁlhmlt dhe t&
;mbarlmlt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Per kredité bankare shumén ¢ kred;se
‘(“prmcnpal), kohezg;atjen (muaji/vm) dhe kestx mujor.

T Shuma e shlyer nga ,Gjend_ja e detyrimit
s = - : deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
- | Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor € | deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues
‘ . ' ' vitit t€ deklarimit | vitit & deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjal¢) .

e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbwmn’ Nenshkrlml ; . "/".f-

L

té plotésoni né fotokopje té tij. /‘#;{ ‘3 {( < ) (m( /,/ ‘ .
Lt :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websie: www. hidaa.gov.al, P-mail: infuf@hidas.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé¢ t€ nemit 9/1, &€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sg, g& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasia Fatmira Nazif Cocoli bashkéshortia i
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit SPARTAK VEDAT COCOLI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Exri, Mbiemri, Nénshkeimi 7\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

érshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Wera;i-r.r;.é:s:hiﬁ‘ﬁ dhe me fjalé

| Pjesa né

1%

Dokumenta |
justifikues
(Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerg t& vecantg mhi 500 000 leke;

¢} vlergn ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

lek& ose né& valuté t& huaj;

Nese ky format éshté i pomjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi

Foitnio Gogll ( <.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n¢ 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

1s"ht tw ardhurat pér vmn, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
jeté }qe ka s;eile & ardhura _personale, per bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
_institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i leggxstnt

slik, statusi, objektm e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin, natvren e angazhimit, nga deklarmu i
pzirshem derl mé 31 dhjetor (& vitit te deldarimit.

-{ Shuma e t€ ardhurave t& . | Dokﬁmen "

krijuara, né leké apo né Custifik
| valuté (me shifra dhe me jv T
. L -l {Nr. Floteve)
| TE ARDHURA NGA PAGA 540 000 ( Peseqind e

dyzetmije) leke

DETYRIMET FINANCIARE . |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

P'" shkruani h ;‘llemsht qelhmm e detyrimit ﬁnanmar, shumén totale né ek apo i€ valutg, daten e fillimit dhe té
¥ it té del nmlt (mua‘u/wu)6 nr. e kontrates dhe mteresm bazg. Per kredité bankare shumen e. kredlse
[(p m:lpal), koh gjat]en (muap/vxti) dhe kesn mujor. : :

T Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit | ,
i . B ’ d_ek_lari_ml i mep_a_rshem te mbetur pa shlyer | Dokumenta
- | Pérshkrimi i detyrimeve | deriné31 dhjetor € | derin€ 31 dhjetor € | justifikues
. o vititte deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
| (meshifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
~— b e

“Periodik/Vjetor” 10



il

/,m'zs{t; subjekti &shté 1 detyruar € plot€sojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té

gjistruara né emrin e ti). Formulari 1 ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&
regjistruar vecmas.

* Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve t&€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1€ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkage t& arsveshime, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri ng
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pé&rputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal,

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e formuolarit t€ deklarimit duhet t&é nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t& kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plot€simin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Konirollit t& Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun®” né€ numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, info@hidaa.gov.al .

» T dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

“Periodik/Vietor” 13






